



Protokoll 1/07

Møte: Rådet for funksjonshemmede
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57
Møtetid: Tirsdag 20. mars 2007 kl. 17.00-18.15

Opprop

Til stede: Ole Einar Olsen (Multippel skleroseforeningen, FFO), Helge Havnegjerde (Blindforbundet, SAFO), Petter Bøe (Landsforeningen for Pårørende innen Psykiatri, LPP)

Forfall: Erik Halseth (Norsk forening for cystisk fibrose, FFO), Peter Kleinert (Afasiforeningen, FFO), Mari Hetland Nilsen, A (bydelsutvalgets representant), Brigitte Alnæs, V (bydelsutvalgets representant)

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent uten merknader.

Informasjon

Gunhild Angell, leder av Bestillerenheten, informerte om bydelens tilbud til beboere med rus/psykiatriproblemer og alvorlig psykisk helsetilstand, både institusjonstilbud, botilbud, aktivitetstilbud og oppfølging, samt bydelens organisering av tjenestene og dens samarbeid med bydelene Gamle Oslo, St. Hanshaugen og annenlinjetjenesten.

Skriv fra LHL vedrørende rehabilitering av hjemmeboende hjerte- og lungesyke og bydelens svarbrev om arbeidet med habilitering/rehabilitering og bruk av individuelle planer ble omdelt.

Eventuelt

- Invitasjon til møte med det sentrale rådet for funksjonshemmede 27. mars 2007: Helge Havnegjerde til delta
- Administrasjonen informerte om IPLOS-registrering i bydelen og sa at den ble foretatt i samråd med brukerne
- Helge Havnegjerde informerte om at Likestillings- og diskrimineringsombudet hadde fremmet forslag til nye bestemmelser i straffeloven med hensyn til diskriminering av funksjonshemmede i arbeidslivet og forretningsnekt (rett til kjøp av varer og tjenester). Han etterlyste også en prinsipiell tilbakemelding fra administrasjonen og politikerne på rådets funksjon og medvirkning.



Saker behandlet under møtet:

Sak 3 /07	Protokoll fra møte i Rådet for funksjonshemmede 12. desember 2006.....	1
Sak 4 /07	Gjennomgang av saker til bydelsutvalget 22. mars 2007	1

Sak 3 /07 Protokoll fra møte i Rådet for funksjonshemmede 12. desember 2006

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent med følgende merknad:

Snørydding HC-parkeringsplasser i bydelen

Ole Einar Olsen presiserte at han hadde tatt opp saken for å få slutt på at HC-parkeringsplassene ble brukt til lagring av snø fram til bortkjøring.

Sak 4 /07 Gjennomgang av saker til bydelsutvalget 22. mars 2007

Administrasjonen gikk gjennom sakskartet til møtet.

Oslo 21.03.2007

Eigil Jakobsen
sekretær
Rådet for funksjonshemmede